
昭和6 2年1 0月2 7日

委員各位

第1 7 9回新経営具体化研究会のこ案内

拝啓 時下ますますごi肖栄のこととお慶ひ申し上げます。

このたひ、 下記要凶により研究会を閲催いたします0)で、 こ参加下さいます

ようご案内申し上げます。 尚、 お手数ながら、 同封葉書にてご出席の有無をお

知らせください。 敬具

己舌口

日 時： 昭和6 2年1 1月1 0日（火）1 5 : 0 0~1 7 : 0 0 

テ ーマ： 「カー臼差し込み式自動電話システム」開発の実際

ー構造転換期の新商品開発事例研究 一

講 帥： （株）ジャテック （株）カルラ

社長 函岡 信氏

「カード差し込み式自動電話システム」とは、 タイヤルを

回さなくても、 カートを入れるだけて電話が通じるというも

のです。 短時間に沢山の電話をかけるとか、 日が不目由てダ

イヤルやホタンを不便だと惑じている人達に、 素早く、 簡単

・確実に電話がかけられるもので、 カルラコ ー ドと専用アダ

プターによって構成されています。

今回は、 本商品の開発者である冨岡信氏に、 開発の経緯や

今後の応用等を中心にお話し頂く予定です。

場 所： 弓町クラプ 会議室

〒l1 3文京区本郷1--25-26 u813-0988 

＊会場案内図
JR「水道橋駅」より徒歩7分
地下鉄丸の内線「本郷8丁目駅」より徒歩5分
都営地下鉄三田練「水道橋駅」より徒歩4分

疇三
：

口

本郷邑り

戸亨
謬番

[=3]歴

巧亡
信 ー 都営地下扶水道塙駅

号戸場

弓町クラフ 文京区本郷1-25-26〒113 TEL03-813-0888 

雌掴子（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷1-25-25日本歯科簡辿ビル
TEL03-813-7338（代） 〒113

91 駐車湯 ―弓→
／閉

ラ
/ 1 [フ］

誓；
白山適り 焙

し




